关于固镇县2022年度省级秸秆综合利用产业化奖补金额的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/192133.html
来源：固镇县农业农村局

关于固镇县2022年度省级秸秆综合利用产业化奖补金额的公示

 根据《中共固镇县委办公室 固镇县人民政府办公室 关于印发固镇县2022年午季秸秆禁烧和综合利用实施方案的通
知》（固办〔2022〕11号）文件精神，现就《固镇县2022年度省级秸秆综合利用产业化奖补金额汇总表》公布如下，
公示时间2023年2月27日-2023年3月3日。如有异议，可在公示期内向农业农村局提出。

 联系电话：0552-6058030

                                                  页面 1 / 3

关于固镇县2022年度省级秸秆综合利用产业化奖补金额的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/192133.html
来源：固镇县农业农村局

                                                  页面 2 / 3

关于固镇县2022年度省级秸秆综合利用产业化奖补金额的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/192133.html
来源：固镇县农业农村局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/192133.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/192133.html
http://www.tcpdf.org